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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 1/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Consuegra - Localidad: Consuegra - Centro: 45004880 - CEPA Castillo de Consuegra

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  2/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  4

N

N

S

S

Gallego Diezma, Jesús

García Sancho, Belén

Gómez Linares, Alicia

Moreno Layos, Noelia

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

04235727R

03958987C

70359462R

06284204Y

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
 OAGEO. OA-FC. 

 Exento PE.

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430437

1430476

1430119

1430118

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  4

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  2/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 2/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Illescas - Localidad: Illescas - Centro: 45005914 - CEPA Pedro Gumiel

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  8/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  12

N

S

N

S

S

S

S

N

S

S

S

N

Arévalo Potenciano, María

Cano Ruiz, Ismael

Carrasco Del Cerro, Lucía

García Aceituno, Nuria

García Martin, Ana Maria

Grande Benito, Augusto

Gutiérrez Leyton, José

Jiménez Muñoz, Lucía

Manzaneque Roales, Joana

Paniagua Alonso, Alejandro

Paredes Enamorado, Maria Ángeles

Sabogal Álvarez, Luis Eduardo

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03911514L

53464804Q

03952126J

03938751R

47309815B

03931576W

03945198P

03958294V

03925603D

46927282Z

03881509Y

X5206376G

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
 OAGEO. OA-FC. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
 OAGEO. OA-EE. 

 OCBIO. OCQUI. 

 OAGEO. OA-EE. 

 OCCTM. OCBIO. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
 OB-DT. OB-FI. 

 OAGEO. OA-EE. 

 OA-EE. OA-FC. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430450

1430439

1430117

1430473

1430469

1430521

1430470

1430107

1430122

1430460

1429950

1430457

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  12

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  8/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 3/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Navahermosa - Localidad: Navahermosa - Centro: 45010341 - CEPA La Raña

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  3/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  4

N

S

S

S

Arévalo Potenciano, María

Cerezo Gómez, Coral

Gutiérrez Pérez, Francisco

Sierra Mariblanca, Beatriz

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03911514L

03935701X

03881033J

03936335T

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
 Exento PE.

 OAGEO. OA-EE. 

 Exento PE.

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430450

1430465

1430466

1430464

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  4

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  3/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 4/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Ocaña - Localidad: Ocaña - Centro: 45005631 - CEPA Gutierre de Cárdenas

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  0/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  1

NArévalo Potenciano, María

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03911514L

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430450

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  1

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  0/35

Matrícula
Anterior

NoNo

Cursando
FCT

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 5/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Quintanar de la Orden - Localidad: Quintanar de la Orden - Centro: 45005288 - CEPA Luis Vives

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  6/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  6

S

S

S

S

S

S

Aguilar Villaseñor, Cintia

Botiz , Carmen Cristina

Díaz Espada, Raquel

Espada Torres, José Ángel

García Yébenes, María del Carmen

Muñoz Torres, Sara

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

06291289F

X8401766G

21720061B

06288261S

70352631R

70079351F

DNI

 OA-EE. OA-FC. 

 Exento PE.

 OCCTM. OCBIO. 

 OCQUI. OCBIO. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OCCTM. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430462

1430519

1430438

1430444

1430463

1430461

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  6

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  6/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 6/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Sonseca - Localidad: Sonseca - Centro: 45005926 - CEPA Cum Laude

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  10/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  12

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

Arévalo Potenciano, María

El Ali Haddada, Yassin

El Ouahabi , Aicha

El Ouahabi Chtiar, Mohamed Said

Gallego Diezma, Jesús

García Sancho, Belén

Lumbreras Largo, Yolanda

Martín-Delgado Sánchez-Mayoral,
Beatriz
Nieto Martín, Julio César

Rojas Lenis, Leonardo Fabio

Sabogal Álvarez, Luis Eduardo

Sánchez Macarena, Ana Azucena

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03911514L

04251815N

X6274146E

04255000T

04235727R

03958987C

70351077B

03907568Y

21720253L

04245327X

X5206376G

03854389A

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
 OAGEO. OA-EE. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OAGEO. OA-EE. 

 OAGEO. OA-EE. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OAGEO. OA-EE. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
 OAGEO. OA-FC. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430450

1430479

1430480

1430477

1430437

1430476

1430474

1430475

1430478

1430481

1430457

1430436

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  12

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  10/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 7/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Talavera de la Reina - Localidad: Talavera de la Reina - Centro: 45004958 - CEPA Río Tajo

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

Ávila Paniagua, Juana

Benítez-Dávila Navia, Almudena

Bodas Gómez, Ariana

Bodas Sánchez, María del Pilar

Brasero Cordero, Máximo

Bravo Rodríguez, Joel Iván

Calderón Moreno, Víctor Francisco

Dapica Tejado, Sergio

Delgado Sánchez, Irene

Dobirta , Denisa Ioana

Espínola Cano, Aureliana

García Juanes, Patricia

Gil Moreno, Elena

Gómez Moreno, Raúl

González Gómez, Víctor Javier

Jiménez Fuentes, María Isabel

Lorenzo de la Peña, Mario

Madroñal Sánchez, José Luis

Martín Ruiz, Milagros

Medina Ordóñez, Erika Dahana

Nakotey Aidoo, Vivian

Nieto Osorio, Elkin David

Rivas Algaba, Marcos

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

04163226L

04865996R

04226176H

02223282X

70416787X

04861453N

04863561G

04860375S

70818814C

X5131399F

X6470017W

04228061V

04225109D

02317638C

04858139X

04190397G

04864545E

04175459Q

02319029P

X2926276T

02328187N

02336173V

04857530E

DNI

 OAGEO. OA-FC. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OCCTM. OCBIO. 
 OCCTM. OCBIO. 

 Exento PE.

 OB-DT. OB-TI. 

 OB-DT. OB-TI. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OCQUI. OCBIO. 

 OB-DT. OB-TI. 

 OA-FC. OA-EE. 

 OCCTM. OCQUI. 

 OB-DT. OB-FI. 

 OA-EE. OA-FC. 

 OA-EE. OA-FC. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OB-DT. OB-TI. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005276 - CEPA Teresa
Enríquez. Torrijos. OA-EE. OA-FC. 
 OA-EE. OA-FC. 

 Exento PE.

 OB-DT. OB-TI. 

 Exento PE.

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430451

1430487

1430488

1430520

1430485

1430489

1430490

1430467

1430491

1430468

1430492

1430483

1430482

1430493

1430494

1430495

1430441

1430486

1430445

1430496

1430484

1430497

1430522

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 8/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Talavera de la Reina - Localidad: Talavera de la Reina - Centro: 45004958 - CEPA Río Tajo

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  26/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  28

S

S

S

S

S

Rojas Mamani, Alicia

Ruiz Heras, Víctor

Sánchez Mayoral, Miguel

Vázquez Muñoz, Juana

Vidal Avilés, Francisco Javier

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

Y0378969N

04197699S

04227907R

05387503Y

04176644M

DNI

 OCQUI. OCBIO. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OB-TI. OB-FI. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OB-TI. OB-FI. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430498

1430499

1430500

1430501

1430452

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  28

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  26/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 9/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Toledo - Localidad: Toledo - Centro: 45005641 - CEPA Polígono

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

S

S

S

N

S

S

S

S

N

S

N

S

S

S

S

N

S

S

S

S

N

S

Aranda de Armas, Rubén

Arévalo Potenciano, María

Cano Figueroa, Marta

Cano Ruiz, Ismael

Carrasco Del Cerro, Lucía

Cruz Cogolludo, Paula

Díaz Gutiérrez, Luis

Díaz López, Luis Alfredo

El Ali Haddada, Yassin

Expósito García, Jaime

Gallego Diezma, Jesús

García Miguel, María

García Moreno, Rubén

García Sanguino, Vicente

González García, Diego Jesús

Gutiérrez Leyton, José

Jiménez Muñoz, Lucía

López Marco, José Raúl

Magán Santiago, Víctor Manuel

Maldonado Valero, Manuel Leopoldo

Nuevo López, José Javier

Ortega González, Aitana

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03927530G

03911514L

03951871B

53464804Q

03952126J

03962322C

03944783F

03914729Z

04251815N

04235421V

04235727R

03963479G

03888988X

03947237T

03956266J

03945198P

03958294V

03934007H

03916622K

03946913K

70584113B

03952474Q

DNI

 OCQUI. OCBIO. 

 OA-EE. OA-FC. 

 OCCTM. OCBIO. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-FC. 
 OAGEO. OA-FC. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OB-TI. OB-FI. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
 OA-FC. OA-EE. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
 OCCTM. OCBIO. 

 OCQUI. OCBIO. 

 OAGEO. OA-FC. 

 OA-FC. OA-EE. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCCTM. OCBIO. 
 OB-DT. OB-TI. 

 OB-TI. OB-FI. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OA-FC. OA-EE. 

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OB-TI. OB-FI. 
 OCCTM. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430116

1430450

1430446

1430439

1430117

1430112

1430109

1430455

1430479

1430442

1430437

1430454

1430108

1430448

1430120

1430470

1430107

1430113

1430124

1430472

1428810

1430440

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 10/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Toledo - Localidad: Toledo - Centro: 45005641 - CEPA Polígono

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  26/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  31

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Pérez Cordones, Lorena

Pérez Rodríguez, Yoldy Michell

Pulido Castellanos, María Elena

Rebollar Rodríguez, Luna María

Redondo Sánchez-Vicente, Lucía

Sabogal Álvarez, Luis Eduardo

Sánchez-Urán Vivar, Francisco

Soto Fernández, Francisco Javier

Torija Flores, Samuel

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03916398G

03951874Z

03917462X

04238817D

03924201X

X5206376G

03888378K

03949510L

03917006Z

DNI

 OA-EE. OA-FC. 

 OAGEO. OA-FC. 

 Exento PE.

 OAGEO. OA-FC. 

 OB-TI. OB-FI. 

 OB-DT. OB-TI. 

 OCCTM. OCBIO. 

 OA-FC. OA-EE. 

 OAGEO. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430471

1430449

1430111

1430456

1430114

1430457

1430458

1430459

1430447

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  31

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  26/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 11/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)

Provincia: Toledo - Municipio: Torrijos - Localidad: Torrijos - Centro: 45005276 - CEPA Teresa Enríquez

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  1/35

Proceso de Adjudicación: Provisional
Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Total Solicitudes por Centro:  4

N

N

N

S

Arévalo Potenciano, María

Carrasco Del Cerro, Lucía

Jiménez Muñoz, Lucía

Martín Ruiz, Milagros

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03911514L

03952126J

03958294V

02319029P

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
 OA-EE. OA-FC. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430450

1430117

1430107

1430445

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte común)

Total Solicitudes por Curso:  4

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  1/35

Matrícula
Anterior

No

No

No

No

No

No

No

No

Cursando
FCT

No

No

No

No

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 12/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 13/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OA-EE - (Op. A) Economía de la empresa

S

S

N

E

N

N

E

N

N

S

N

N

S

S

S

Aguilar Villaseñor, Cintia

Arévalo Potenciano, María

Ávila Paniagua, Juana

Botiz , Carmen Cristina

Cano Ruiz, Ismael

Carrasco Del Cerro, Lucía

Cerezo Gómez, Coral

Cruz Cogolludo, Paula

Dapica Tejado, Sergio

El Ali Haddada, Yassin

El Ouahabi , Aicha

El Ouahabi Chtiar, Mohamed Said

Expósito García, Jaime

García Aceituno, Nuria

García Juanes, Patricia

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

06291289F

03911514L

04163226L

X8401766G

53464804Q

03952126J

03935701X

03962322C

04860375S

04251815N

X6274146E

04255000T

04235421V

03938751R

04228061V

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-FC. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430462

1430450

1430451

1430519

1430439

1430117

1430465

1430112

1430467

1430479

1430480

1430477

1430442

1430473

1430483

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 14/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OA-EE - (Op. A) Economía de la empresa

N

N

N

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

García Sancho, Belén

García Sanguino, Vicente

Gómez Linares, Alicia

González García, Diego Jesús

González Gómez, Víctor Javier

Grande Benito, Augusto

Gutiérrez Pérez, Francisco

Jiménez Fuentes, María Isabel

Lorenzo de la Peña, Mario

Lumbreras Largo, Yolanda

Maldonado Valero, Manuel Leopoldo

Martín Ruiz, Milagros

Martín-Delgado Sánchez-Mayoral,
Beatriz
Medina Ordóñez, Erika Dahana

Paniagua Alonso, Alejandro

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03958987C

03947237T

70359462R

03956266J

04858139X

03931576W

03881033J

04190397G

04864545E

70351077B

03946913K

02319029P

03907568Y

X2926276T

46927282Z

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004880 - CEPA Castillo de
Consuegra. Consuegra. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005276 - CEPA Teresa
Enríquez. Torrijos. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430476

1430448

1430119

1430120

1430494

1430521

1430466

1430495

1430441

1430474

1430472

1430445

1430475

1430496

1430460

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OA-EE - (Op. A) Economía de la empresa

Total Solicitudes por Materia:  43

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  81/300

S

S

N

E

N

E

S

N

N

E

S

S

Paredes Enamorado, Maria Ángeles

Pérez Cordones, Lorena

Pérez Rodríguez, Yoldy Michell

Pulido Castellanos, María Elena

Rebollar Rodríguez, Luna María

Rivas Algaba, Marcos

Rojas Lenis, Leonardo Fabio

Ruiz Heras, Víctor

Sánchez Macarena, Ana Azucena

Sierra Mariblanca, Beatriz

Soto Fernández, Francisco Javier

Torija Flores, Samuel

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03881509Y

03916398G

03951874Z

03917462X

04238817D

04857530E

04245327X

04197699S

03854389A

03936335T

03949510L

03917006Z

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1429950

1430471

1430449

1430111

1430456

1430522

1430481

1430499

1430436

1430464

1430459

1430447

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 16/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OAGEO - (Op. A) Geografía

N

N

S

E

S

S

E

S

S

S

S

S

N

S

N

Aguilar Villaseñor, Cintia

Arévalo Potenciano, María

Ávila Paniagua, Juana

Botiz , Carmen Cristina

Cano Ruiz, Ismael

Carrasco Del Cerro, Lucía

Cerezo Gómez, Coral

Cruz Cogolludo, Paula

Dapica Tejado, Sergio

El Ali Haddada, Yassin

El Ouahabi , Aicha

El Ouahabi Chtiar, Mohamed Said

Expósito García, Jaime

García Aceituno, Nuria

García Juanes, Patricia

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

06291289F

03911514L

04163226L

X8401766G

53464804Q

03952126J

03935701X

03962322C

04860375S

04251815N

X6274146E

04255000T

04235421V

03938751R

04228061V

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-FC. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430462

1430450

1430451

1430519

1430439

1430117

1430465

1430112

1430467

1430479

1430480

1430477

1430442

1430473

1430483

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OAGEO - (Op. A) Geografía

S

S

S

N

N

S

S

N

S

S

N

N

S

N

E

García Sancho, Belén

García Sanguino, Vicente

Gómez Linares, Alicia

González García, Diego Jesús

González Gómez, Víctor Javier

Grande Benito, Augusto

Gutiérrez Pérez, Francisco

Jiménez Fuentes, María Isabel

Lorenzo de la Peña, Mario

Lumbreras Largo, Yolanda

Maldonado Valero, Manuel Leopoldo

Martín Ruiz, Milagros

Martín-Delgado Sánchez-Mayoral,
Beatriz
Medina Ordóñez, Erika Dahana

Moreno Layos, Noelia

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03958987C

03947237T

70359462R

03956266J

04858139X

03931576W

03881033J

04190397G

04864545E

70351077B

03946913K

02319029P

03907568Y

X2926276T

06284204Y

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004880 - CEPA Castillo de
Consuegra. Consuegra. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005276 - CEPA Teresa
Enríquez. Torrijos. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004880 - CEPA Castillo de
Consuegra. Consuegra. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430476

1430448

1430119

1430120

1430494

1430521

1430466

1430495

1430441

1430474

1430472

1430445

1430475

1430496

1430118

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 18/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OAGEO - (Op. A) Geografía

Total Solicitudes por Materia:  43

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  62/300

S

N

N

S

E

S

S

S

S

E

N

S

Paniagua Alonso, Alejandro

Paredes Enamorado, Maria Ángeles

Pérez Cordones, Lorena

Pérez Rodríguez, Yoldy Michell

Pulido Castellanos, María Elena

Rebollar Rodríguez, Luna María

Rojas Lenis, Leonardo Fabio

Ruiz Heras, Víctor

Sánchez Macarena, Ana Azucena

Sierra Mariblanca, Beatriz

Soto Fernández, Francisco Javier

Torija Flores, Samuel

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

46927282Z

03881509Y

03916398G

03951874Z

03917462X

04238817D

04245327X

04197699S

03854389A

03936335T

03949510L

03917006Z

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430460

1429950

1430471

1430449

1430111

1430456

1430481

1430499

1430436

1430464

1430459

1430447

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OA-FC - (Op. A) Filosofía y ciudadanía

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

N

S

S

S

Aguilar Villaseñor, Cintia

Arévalo Potenciano, María

Ávila Paniagua, Juana

Cano Ruiz, Ismael

Carrasco Del Cerro, Lucía

Cruz Cogolludo, Paula

Dapica Tejado, Sergio

El Ali Haddada, Yassin

El Ouahabi , Aicha

El Ouahabi Chtiar, Mohamed Said

Expósito García, Jaime

García Aceituno, Nuria

García Juanes, Patricia

García Sancho, Belén

García Sanguino, Vicente

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

06291289F

03911514L

04163226L

53464804Q

03952126J

03962322C

04860375S

04251815N

X6274146E

04255000T

04235421V

03938751R

04228061V

03958987C

03947237T

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430462

1430450

1430451

1430439

1430117

1430112

1430467

1430479

1430480

1430477

1430442

1430473

1430483

1430476

1430448

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 20/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OA-FC - (Op. A) Filosofía y ciudadanía

S

S

S

N

N

S

S

N

S

S

N

S

E

N

S

Gómez Linares, Alicia

González García, Diego Jesús

González Gómez, Víctor Javier

Grande Benito, Augusto

Gutiérrez Pérez, Francisco

Jiménez Fuentes, María Isabel

Lorenzo de la Peña, Mario

Lumbreras Largo, Yolanda

Maldonado Valero, Manuel Leopoldo

Martín Ruiz, Milagros

Martín-Delgado Sánchez-Mayoral,
Beatriz
Medina Ordóñez, Erika Dahana

Moreno Layos, Noelia

Paniagua Alonso, Alejandro

Paredes Enamorado, Maria Ángeles

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

70359462R

03956266J

04858139X

03931576W

03881033J

04190397G

04864545E

70351077B

03946913K

02319029P

03907568Y

X2926276T

06284204Y

46927282Z

03881509Y

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004880 - CEPA Castillo de
Consuegra. Consuegra. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45010341 - CEPA La Raña.
Navahermosa. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005276 - CEPA Teresa
Enríquez. Torrijos. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004880 - CEPA Castillo de
Consuegra. Consuegra. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OA-EE. OA-FC. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430119

1430120

1430494

1430521

1430466

1430495

1430441

1430474

1430472

1430445

1430475

1430496

1430118

1430460

1429950

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 21/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OA-FC - (Op. A) Filosofía y ciudadanía

Total Solicitudes por Materia:  43

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  87/300

S

S

S

E

N

S

S

S

N

Pérez Cordones, Lorena

Pérez Rodríguez, Yoldy Michell

Rebollar Rodríguez, Luna María

Rivas Algaba, Marcos

Rojas Lenis, Leonardo Fabio

Ruiz Heras, Víctor

Sánchez Macarena, Ana Azucena

Soto Fernández, Francisco Javier

Torija Flores, Samuel

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03916398G

03951874Z

04238817D

04857530E

04245327X

04197699S

03854389A

03949510L

03917006Z

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-EE. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OAGEO. OA-FC. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OA-FC. OA-EE. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OAGEO. OA-EE. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430471

1430449

1430456

1430522

1430481

1430499

1430436

1430459

1430447

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 22/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OB-DT - (Op. B) Dibujo Técnico

S

S

N

S

S

S

N

S

S

S

N

N

S

N

N

Brasero Cordero, Máximo

Bravo Rodríguez, Joel Iván

Díaz López, Luis Alfredo

Espínola Cano, Aureliana

Gómez Moreno, Raúl

Jiménez Muñoz, Lucía

López Marco, José Raúl

Madroñal Sánchez, José Luis

Manzaneque Roales, Joana

Nieto Osorio, Elkin David

Nuevo López, José Javier

Redondo Sánchez-Vicente, Lucía

Sabogal Álvarez, Luis Eduardo

Sánchez Mayoral, Miguel

Vidal Avilés, Francisco Javier

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

70416787X

04861453N

03914729Z

X6470017W

02317638C

03958294V

03934007H

04175459Q

03925603D

02336173V

70584113B

03924201X

X5206376G

04227907R

04176644M

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OB-DT. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-TI. OB-FI. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430485

1430489

1430455

1430492

1430493

1430107

1430113

1430486

1430122

1430497

1428810

1430114

1430457

1430500

1430452

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 23/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OB-DT - (Op. B) Dibujo Técnico

Total Solicitudes por Materia:  15

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  30/300

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OB-TI - (Op. B) Tecnología Industrial

S

S

S

S

N

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

Brasero Cordero, Máximo

Bravo Rodríguez, Joel Iván

Díaz López, Luis Alfredo

Espínola Cano, Aureliana

Gómez Moreno, Raúl

Jiménez Muñoz, Lucía

López Marco, José Raúl

Madroñal Sánchez, José Luis

Manzaneque Roales, Joana

Nieto Osorio, Elkin David

Nuevo López, José Javier

Redondo Sánchez-Vicente, Lucía

Sabogal Álvarez, Luis Eduardo

Sánchez Mayoral, Miguel

Vidal Avilés, Francisco Javier

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

70416787X

04861453N

03914729Z

X6470017W

02317638C

03958294V

03934007H

04175459Q

03925603D

02336173V

70584113B

03924201X

X5206376G

04227907R

04176644M

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OB-DT. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-TI. OB-FI. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430485

1430489

1430455

1430492

1430493

1430107

1430113

1430486

1430122

1430497

1428810

1430114

1430457

1430500

1430452

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 25/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OB-TI - (Op. B) Tecnología Industrial

Total Solicitudes por Materia:  15

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  46/300

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 26/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OB-FI - (Op. B) Física

N

N

S

N

S

N

S

N

S

N

S

S

N

S

S

Brasero Cordero, Máximo

Bravo Rodríguez, Joel Iván

Díaz López, Luis Alfredo

Espínola Cano, Aureliana

Gómez Moreno, Raúl

Jiménez Muñoz, Lucía

López Marco, José Raúl

Madroñal Sánchez, José Luis

Manzaneque Roales, Joana

Nieto Osorio, Elkin David

Nuevo López, José Javier

Redondo Sánchez-Vicente, Lucía

Sabogal Álvarez, Luis Eduardo

Sánchez Mayoral, Miguel

Vidal Avilés, Francisco Javier

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

70416787X

04861453N

03914729Z

X6470017W

02317638C

03958294V

03934007H

04175459Q

03925603D

02336173V

70584113B

03924201X

X5206376G

04227907R

04176644M

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OB-DT. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OB-DT. OB-TI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-TI. OB-FI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OB-TI. OB-FI. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430485

1430489

1430455

1430492

1430493

1430107

1430113

1430486

1430122

1430497

1428810

1430114

1430457

1430500

1430452

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 27/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OB-FI - (Op. B) Física

Total Solicitudes por Materia:  15

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  30/300

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)



R
ef

.D
oc

.: 
C

P
P

A
C

F
G

S
A

dm
iti

do
sN

oA
dm

iti
do

s

 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 28/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OCCTM - (Op. C) Ciencias de la tierra y medioambientales

N

S

S

E

S

S

S

S

S

N

N

S

N

S

N

Aranda de Armas, Rubén

Benítez-Dávila Navia, Almudena

Bodas Gómez, Ariana

Bodas Sánchez, María del Pilar

Calderón Moreno, Víctor Francisco

Cano Figueroa, Marta

Delgado Sánchez, Irene

Díaz Espada, Raquel

Díaz Gutiérrez, Luis

Dobirta , Denisa Ioana

Espada Torres, José Ángel

Gallego Diezma, Jesús

García Martin, Ana Maria

García Miguel, María

García Moreno, Rubén

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03927530G

04865996R

04226176H

02223282X

04863561G

03951871B

70818814C

21720061B

03944783F

X5131399F

06288261S

04235727R

47309815B

03963479G

03888988X

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCBIO. OCQUI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCQUI. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430116

1430487

1430488

1430520

1430490

1430446

1430491

1430438

1430109

1430468

1430444

1430437

1430469

1430454

1430108

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)
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No
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No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 29/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OCCTM - (Op. C) Ciencias de la tierra y medioambientales

Total Solicitudes por Materia:  26

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  61/300

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

García Yébenes, María del Carmen

Gil Moreno, Elena

Gutiérrez Leyton, José

Magán Santiago, Víctor Manuel

Muñoz Torres, Sara

Nieto Martín, Julio César

Ortega González, Aitana

Rojas Mamani, Alicia

Sánchez-Urán Vivar, Francisco

Vázquez Muñoz, Juana

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

70352631R

04225109D

03945198P

03916622K

70079351F

21720253L

03952474Q

Y0378969N

03888378K

05387503Y

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCQUI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430463

1430482

1430470

1430124

1430461

1430478

1430440

1430498

1430458

1430501

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)
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No

No
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No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OCQUI - (Op. C) Química

S

N
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N
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S
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S

Aranda de Armas, Rubén

Benítez-Dávila Navia, Almudena

Bodas Gómez, Ariana

Bodas Sánchez, María del Pilar

Calderón Moreno, Víctor Francisco

Cano Figueroa, Marta

Delgado Sánchez, Irene

Díaz Espada, Raquel

Díaz Gutiérrez, Luis

Dobirta , Denisa Ioana

Espada Torres, José Ángel

Gallego Diezma, Jesús

García Martin, Ana Maria

García Miguel, María

García Moreno, Rubén

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03927530G

04865996R

04226176H

02223282X

04863561G

03951871B

70818814C

21720061B

03944783F

X5131399F

06288261S

04235727R

47309815B

03963479G

03888988X

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCBIO. OCQUI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCQUI. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430116

1430487

1430488

1430520

1430490

1430446

1430491

1430438

1430109

1430468

1430444

1430437

1430469

1430454

1430108

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 31/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OCQUI - (Op. C) Química

Total Solicitudes por Materia:  26

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  22/300

N

S

N

N

N

E

N

N

S

N

N

García Yébenes, María del Carmen

Gil Moreno, Elena

Gutiérrez Leyton, José

Magán Santiago, Víctor Manuel

Muñoz Torres, Sara

Nakotey Aidoo, Vivian

Nieto Martín, Julio César

Ortega González, Aitana

Rojas Mamani, Alicia

Sánchez-Urán Vivar, Francisco

Vázquez Muñoz, Juana

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

70352631R

04225109D

03945198P

03916622K

70079351F

02328187N

21720253L

03952474Q

Y0378969N

03888378K

05387503Y

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCQUI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430463

1430482

1430470

1430124

1430461

1430484

1430478

1430440

1430498

1430458

1430501

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.

Pág: 32/35

ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Materia:   OCBIO - (Op. C) Biología

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Aranda de Armas, Rubén

Benítez-Dávila Navia, Almudena

Bodas Gómez, Ariana

Calderón Moreno, Víctor Francisco

Cano Figueroa, Marta

Delgado Sánchez, Irene

Díaz Espada, Raquel

Díaz Gutiérrez, Luis

Dobirta , Denisa Ioana

Espada Torres, José Ángel

Gallego Diezma, Jesús

García Martin, Ana Maria

García Miguel, María

García Moreno, Rubén

García Yébenes, María del Carmen

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

03927530G

04865996R

04226176H

04863561G

03951871B

70818814C

21720061B

03944783F

X5131399F

06288261S

04235727R

47309815B

03963479G

03888988X

70352631R

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 13004067 - CEPA Antonio
Gala. Ciudad Real. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCBIO. OCQUI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430116

1430487

1430488

1430490

1430446

1430491

1430438

1430109

1430468

1430444

1430437

1430469

1430454

1430108

1430463

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Total Solicitudes por Centro:  252

Materia:   OCBIO - (Op. C) Biología

Total Solicitudes por Materia:  26

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Materia:  73/300

N

S

S

S

E

S

S

S

S

S

Gil Moreno, Elena

Gutiérrez Leyton, José

Magán Santiago, Víctor Manuel

Muñoz Torres, Sara

Nakotey Aidoo, Vivian

Nieto Martín, Julio César

Ortega González, Aitana

Rojas Mamani, Alicia

Sánchez-Urán Vivar, Francisco

Vázquez Muñoz, Juana

Admitido
Nº de
Solicitud Alumno/a

04225109D

03945198P

03916622K

70079351F

02328187N

21720253L

03952474Q

Y0378969N

03888378K

05387503Y

DNI

1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCQUI. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005914 - CEPA Pedro
Gumiel. Illescas. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005288 - CEPA Luis Vives.
Quintanar de la Orden. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005926 - CEPA Cum
Laude. Sonseca. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCQUI. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45005641 - CEPA Polígono.
Toledo. OCCTM. OCBIO. 
1ª opción: Cur.Pre.Pru.Acc. CFGS (PC). 45004958 - CEPA Río Tajo.
Talavera de la Reina. OCCTM. OCBIO. 

Centro de parte común y materias de parte específica adjudicados
Nota

Media

1430482

1430470

1430124

1430461

1430484

1430478

1430440

1430498

1430458

1430501

Curso:   Curso Preparatorio para la Prueba de Acceso CFGS (Parte Específica)

Total Solicitudes por Curso:  252

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  492/2700

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula
Anterior

Cursando
FCT

Titulación
Técnica
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Valdepeñas - Localidad: Valdepeñas - Centro: 13003336 - IES Gregorio Prieto

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  492/3000
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 05/09/2016

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Notas: - A los solicitantes que se encuentren cursando FCT de la misma opción, se les concede la exención condicionada a cumplir los requisitos para la obtención del título de técnico al finalizar el primer trimestre.
          - Puede consultar al final del listado la leyenda de materias de parte específica adjudicadas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden alfabético)
Proceso de Adjudicación: Provisional

Curso Preparatorio PACFGS

Año Académico:  2016 / 2017

(Op. A) Economía de la empresa

(Op. A) Geografía

(Op. A) Inglés

(Op. A) Francés

(Op. A) Filosofía y ciudadanía

(Op. B) Dibujo Técnico

(Op. B) Tecnología Industrial

(Op. B) Física

(Op. C) Ciencias de la tierra y medioambientales

(Op. C) Química

(Op. C) Biología

OA-EE

OAGEO

OAING

OAFRA

OA-FC

OB-DT

OB-TI

OB-FI

OCCTM

OCQUI

OCBIO

Leyenda de materias de parte específica adjudiacadas


